ui 1111 11

Professor Osval

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando que haja

uma fiscalização eficiente no Cemitério Municipal a respeito da proliferação de Animais

Peçonhentos e Insetos no local.

REQUERIMENTO N° 1272/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE HAJA UMA
FISCALIZAÇÃO EFICIENTE NO CEMITÉRIO MUNICIPAL A
RESPEITO DA PROLIFERAÇÃO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS E
INSETOS NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1521/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 09:48

APROVADO
O i AGO. LUJO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a reclamação dos moradores vizinhos ao Cemitério Municipal e outros moradores

do bairro solicitamos uma fiscalização mais eficiente e constante acerca da proliferação de

animais peçonhetos e insetos no local, visando a saúde e segurança tanto dos moradores como

também dos demais municípes que frequentam o local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando que haja uma fiscalização eficiente no Cemitério

Municipal a respeito da proliferação de Animais Peçonhentos e Insetos no local.

Pindamonhangaba, 01 de Agosto de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1